
ShW PUCK Set (15pc)
SADY SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY

Article Number 4932430904

Ks. v balení 1 5

Obsahuje

SHOCKWAVE™ IMPACT
DUTY šroubovací bity o
délce 15 x 25 mm: 1 x PH1
/ 2 x PH2. 1 x PZ1 / 2 x PZ2
/ 1 x PZ3. 1 x TX10 / 2 x
TX15 / 2 x TX20 / 1 x TX25
/ 1 x TX30. 1 magnetický
držák bitů  o délce 60 mm.

cz.milwaukeetool.eu

Řada příslušenství SHOCKWAVE ™ IMPACT DUTY, která je
navržena pro použití s rázovými utahováky, je nejen ideální pro
aplikace s velkým úderem, ale také poskytuje kompletní
systémové řešení pro všechny potřeby uživatele při vrtání a
upevňování.

Geometrie SHOCK ZONE™ - Navrženo pro pružnost

SHOCK ZONE ™ snižuje napětí na hrotu, což má za následek
menší lámavost. Kombinace designu SHOCK ZONE ™ a
speciálního tepelného zpracování absorbuje nárazy a
umožňuje větší pružnost.

Tlakové kování bitu dává nejlepší výsledky při šroubování,
snižuje možnost vyskočení nebo vyklouznutí bitu ze záběru a
prodlužuje jeho životnost

Uživatelsky navržená ocel - Milwaukee ® nestandardní složení
kovu zaručuje, že vrtáky Shockwave jsou odolnější proti
otřesům při rázech.

Minimální množství pro objednávku = 6 ks. Objednávky nad 6
ks je nutné objednat v násobcích 6 (tj. 6, 12, 18).


